
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 1 de novembro de 2023 Edição nº 01/11/2023

Código Identificador: b2a82d80-eca7-4b53-87e7-b2209768f0ce
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

SUMÁRIO
ADMINISTRAÇÃO 2 ........................................................................................................................................................................................................ 

Extratos Licitatórios 2 ........................................................................................................................................................................................... 



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 1 de novembro de 2023 Edição nº 01/11/2023

Código Identificador: b2a82d80-eca7-4b53-87e7-b2209768f0ce
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

ADMINISTRAÇÃO

Extratos Licitatórios

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 08 CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 24/2022

Processo  Administrativo  :  (nº.032/2022,  feito  na  MODALIDADE
TOMADA DE PREÇOS

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do
prazo contratual por mais 45 (quarenta e cinco) dias, a contar de 09
de outubro de 2023 a 23 de novembro conforme solicitação através
do Processo Administrativo nº736/2021, Despacho 167 – SMASCIM.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº 24/2022: 27/10/2023

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO  DO TERMO ADITIVO 05 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 39/2022

Processo Administrativo : (P.A. Nº144/2022 - T.P. Nº008/2022).

OBJETO: O presente instrumento tem por objetivo a prorrogação do
prazo contratual pelo período de 30 (trinta) dias, a contar de 16 de
outubro de 2023 a 15 de novembro de 2023, conforme solicitação da
Secretaria Municipal da Saúde, através do Memorado nº19.329/2023.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº 39/2022   27/10/2023

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01  DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 94/2022

Processo Administrativo : (P.A. N° 330/2022 – P.T. N° 011/2022).

OBJETO: O presente instrumento tem por objetivo a prorrogação do
prazo contratual a contar de 21 de janeiro de 2023 a 27 de novembro
de 2023,  conforme solicitação através do Processo Administrativo
nº602/2021, Despacho 79 – SMOU.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº 94/2022   30/10/2023

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Publicado por: Bruno Mendonça Costa
Código identificador: 9ca3222c-e3b5-4f74-a938-e917c0e8a184

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO 
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados: 
2023-11-01T17:03:49-0300



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 1 de novembro de 2023 Edição nº 01/11/2023

Código Identificador: b2a82d80-eca7-4b53-87e7-b2209768f0ce
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO 

JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados: 
2023-11-01T17:03:49-0300


	ADMINISTRAÇÃO
	Extratos Licitatórios


		2023-11-01T20:03:50+0000
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE:88568902000170 1




